habet adversus ecclesiam Beati Petri Grioucestrise, quatinus

vos idem communiter sapiatis, et si necesse fuerit tanquam
veritatis filii testimonium vestrum huic veritati non negetis.

Ego ipse, si quando tractandum est placitum interesse daretur,

candentem ferri laminam vel quicquid a^quitas justitiag dic-

taret amplecterer, nihil hesitans. Hoc igitur coram Deo et

Sanctis ejus contestor, quod ecclesia Beati Petri Grloucesti^ise

villas istas, scilicet Berthone,'* Lecche, Otintone, ab ipso

tempore sanctimonialium quae prius ibidem habitaverunt,

possedit et possidet ; Stanedis ' vero ex donatione BeornuliDhi ^

comitis consecuta est. Et licet Aldredus ecclesias nostra3

episcopus, qui postea Eboracensis archiepiscopus, aliquamdiu f. 153 b.

Lecche, Stanedis,' Otintone,® ob quod ^ construendum supra-

nominatum monasterium Beati Petri Gloucestriae permissione

Wlstani^" abbatis cognati sui retinucrit, Berthonam" autem
nunquam, neque in praedictis maneriis eadem ecclesia plenarie

dominationis jus vel investituram amisit. Hoc in cartis et

cronicis legi. Hoc ex relatione veridicorum testium cognovi

et didici. Hoc ego testimonium veritatem scire volentibus

sigilli mei impressione confirmavi. Hujus rei sunt testes

[Kobertus venerabilis abbas Alecestriae bonas memoriae et

magnaj auctoritatis, Warinus prior Wygoruia3, totusque con-

ventus ejusdem ecclesiae. Valete.]
'"-

' utiquc'] itaquc, Reg. B.
|

'' Bcornulp1ii'\ Eeornulfi, Reg. B.

- After pauci there is a slight

erasure in the MS.
^ Valeat .... dominiis'\ Sup-

plied from Reg. B. The cartularj-
I

'^ Whtani'] Wilstani, Reg. B.

• Stanedis] Stanedische, Reg. B.

^ Oiintonc'] Otyntunam, Reg. R.

" qumf] omit. Reg. B.

has simply etc.

* Berthutie'] Bertone, Reg. B.

" Bcrthonam'] Bertonam, Reg. B.
'2 llohvrtus .... Valete'] Sup-

* Stanedis] Stanedische, Reg. B. ' plied from Reg. B.

H 2
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DCX. D<3 eodem.

Of the

same.
Sciant praesentes et fiituri, quod ego Nicholaiis de Sancta

Brigida dedi et concessi, et quietum clamavi, Deo, et ecclesijB

Sancti Petri Grioiicestriae, et abbati et monacliis ibidem Deo
servientibiis, totura jus quod habebam in virgata terree quam
Gaufridus Dispensator tenebat in Stanedis, nt babeant et

teneant earn in perpetuum, liberam et qnietam ab omni recla-

matione raei et haeredum nieorum, et per textum super altare

Sancti Petri obtuli in praesentia domni Thonia3 abbatis et

totius conventus.

Quod quia ratum et inconvulsum manere volo, prrcsenti

poripto et ^ sigilli mei impressione munito confirmavi.

[Hiis testibus, Waltero Giffard, "Waltero Bloet, Alexandre

pincerna, Waltero de Side, Henrico de Droys et aliis multis.]-

DCXI. Siithvope.

A.D. 1263
-1284.

Of Suth-

rope.

Omnibus Chrlsti fidelibus ad quos prassens scriptum perve-

nerit, Reginaldus, Dei gratia abbas Sancti Petri Gloucestrire,

salutem in Domino.

Cum Margeria, qua3 fuit uxor Petri Morel de Suthropc,

de nobis tenuisset viginti quatuor acras terras cum suis per-

tinentiis in campo de Suthrope, ac nobis dedisset ct in

perpetuum quietum clamasset sexdecim acras terras cum suis

pertinentiis, et efciam totum servitium, et totum jus et"'

clamium quod habuit vel aliquo modo juris habere potuit in

octo acris terrce cum pertinentiis suis qua; sunt de feodo

nostro, et quas dicta Margeria diversis tenentibus dimisit ut

dicit ; nos, in recompensatione dicti beneficii, dedimus eidem

viginti solidos sterlingorum, allocatis in eisdem octo solidis

et sex denariis de arreragiis annui redditus nostri ; et conces-

simus eidem Margerias ad totam vitam suam tantum annuatim

in festo Sancti Micbaelis, de grangia nostra de Estlecchc

pcrcipiendum, unum cronocum frumenti, et unum quarterium**

et dimidium hordei. Et si contigerit quod totum prsedictura

' ct] The sense of the passage

does not seem to require this word.

-' Hiis testibus . . . mullis~\ Sup-

])li(.'d from Keg. B. The cartulary

lias simply etc.

' jus et'\ inserted in the margin.

* After (jjiorterium there is a

slight erasure in the MS.
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bladum dicto die sibi solutum noii fucrit, scilicet per defec-

tum nostri, quod in crastino priedicti I'esti Sancti Michaelis

totum praedictuni bladum cidem Margeria3 duplicetur. Post

decessum vero dicta3 Margeria) tota pra^dicta liberatio bladi

cessabit absolute ct in jierpetuum. f. 154,

In cujus rei testimonium, etc.

DCXII. titadenham.

Sciant pra3sentes ct futuri, quod ego Thomas, Dei gratia Of Staden-

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus ^^™»

magistro Johanni Burgoys terram in Stadeham, illam scilicet

quas jacet inter terram Willelmi Salinarii et viculum juxta

murum civitatis ; tenendam de nobis in feodo et haereditate

sibi et haeredibus suis, pro quatuor solidis nobis annuatim

solvendis duobus terminis, medietatem ad hokcday, et aliam

medietatem ad festum Sancti Michaelis. Prsedicta vero terra,

per visum legalium virorum mensurata, habebit in fronte